
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 78 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO                l’Avviso pubblico per attività di peer tutoring per discipline statistico-

demografiche di cui al D.D. n. 69 del 18 ottobre 2018; 

 

RAVVISATA   la necessità di nominare una Commissione istruttoria per la valutazione delle istanze 

pervenute; 

 

ACQUISITA    la disponibilità dei proff.ri Anna Paterno, Roberta Pace e Miriam Carella  

                          

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

La nomina della Commissione così composta: 

prof.ssa Anna Paterno (Presidente) 

prof.ssa Roberta Pace (Componente) 

prof.ssa Miriam Carella (Componente) 

dott. Marco Di Sapia (Segretario) 

Bari, 15 novembre 2018 

 IL DIRETTORE 

F.to Prof. Giuseppe Moro 


